
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001471880

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001471880

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural. D.G. de
Infraestructuras del Agua.

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/agriculturapescaaguaydesar
rollorural.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Ejecución y mantenimiento de obras e infraestructuras hidráulicas
	Dirección: CALLE TABLADILLA,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Consultoría Formación Personal DGIA mat. expropiaciones
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 10  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000206890
División por lotes: No
Clasificación CPV
80510000-2 - Servicios de formación especializada

Descripción: Consultoría para la Formación del personal técnico de la dgia en
materia de expropiaciones

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	18.142,74 €

Importe total (sin IVA): 14.994,00 €

Valor estimado: 14.994,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/06/2024 12:49:40 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYjcxYTgzYjQ0M2FhMmISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001471880

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 01/02/2024
Duración del contrato: 10   Meses
NIF: 75660172Q
Adjudicatario: 	JULIO CESAR GARCIA SANCHEZ
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

14.994,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

18.142,74 €

Nº de licitadores presentados: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/06/2024 12:49:40 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYjcxYTgzYjQ0M2FhMmISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


